2025年６月13日

各 位

会 社 名  株式会 社フ ェニックス バイオ

代 表 者 名  代 表 取 締 役  島 田  卓

（コード番号：6190 東証グロース）

問 合 せ 先  専務取締役管理部長 田村 康弘

  （TEL 082-431-0016）

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2025年３月31日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場されてい

る金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

三和澱粉工

業㈱
その他の関係会社

14.18

(間接 3.19)
29.99 47.36 ―

（注）１．議決権所有割合の( )内は、間接所有割合で外数であります。

２．三和澱粉工業㈱の直接所有分に記載しております間接所有3.19％は、同社の子会社である

㈱特殊免疫研究所の議決権所有割合であります。また、合算対象分に記載しております

29.99%は、三和澱粉工業㈱の緊密な者又は同意している者に該当する三和澱粉工業㈱の代

表取締役である森本俊一氏及び森本俊一氏とその近親者が議決権の過半数を自己の計算に

おいて所有する会社である三和商事㈱の議決権所有割合であります。

２．親会社等の企業グループにおける上場企業の位置付けその他の上場企業と親会社等との関係

三和澱粉工業株式会社との間に、営業取引及び人的関係はありません。また、同社の子会社で

ある株式会社特殊免疫研究所との間には、営業取引がありますが、記載すべき重要な取引はあり

ません。

当社の事業活動において親会社等からの制約はなく、独立性は確保されております。

３．支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

以 上